PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

ENGENHEIRO AGRIMENSOR

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos
candidatos ao emprego permanente mensalista de ENGENHEIRO AGRIMENSOR.

    DESEMPATE

CLAS. INSC NOME RG ESP. PORT. TOTAL PONTOS

1º 014890 Aurélio Palaveri Zamaro 22.687.338-9 12 4 26 65
2º 017083 Cleucio Jose Brageroli 26.482.581-0 14 1 24 60
3º 016756 Edson Aquiles Sanches 21906146 12 1 24 60
4º 016837 Sérgio Ricardo De Castro 18029584 11 2 23 57,5
5º 015086 Zaqueu Dias De Freitas 427896368 11 1 21 52,5
6º 015231 Martinho Reginato Junior 18073471 11 2 20 50
7º 014824 Gilberto Martin 23111563-5 11 1 20 50

       Pirassununga, 14 de maio de 2012

       Ademir Alves Lindo

                               Prefeito Municipal